PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO
Secretaria-Geral da Presidência

PORTARIA Nº522/2018/SGP – Manaus, 15 de outubro de 2018

Autoriza o deslocamento do Juiz
do Trabalho VITOR GRACIANO DE
SOUZA MAFFIA à cidade de
Recife/PE.

A PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA

11ª REGIÃO, Desembargadora do Trabalho ELEONORA DE SOUZA

SAUNIER, usando de suas atribuições legais e regimentais,

CONSIDERANDO solicitação por meio do Ofício nº

96/2018/AMATRAXI, bem como manifestação favorável da

Corregedoria Regional, constantes do ESAP DP-13488/2018,

R E S O L V E:

Art. 1º Autorizar o deslocamento do Juiz do

Trabalho Substituto VITOR GRACIANO DE SOUZA MAFFIA,

Secretário Geral e Coordenador do Programa Trabalho, Justiça

e Cidadania da AMATRA XI, à cidade de Recife/PE, nos dias 22

e 23-11-2018,  a fim de participar do XIII Encontro Nacional

do Programa, Justiça e Cidadania, sem prejuízo de seus

direitos e vantagens e sem ônus para este Tribunal.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de

sua publicação.

assinado eletronicamente

ELEONORA DE SOUZA SAUNIER
Presidente do TRT da 11ª Região

A
ss

in
ad

o
po

r:
 C

N
=

E
le

on
or

a
de

 S
ou

za
 S

au
ni

er
,O

U
=

Ju
iz

es
,O

U
=

S
ed

e,
O

U
=

M
an

au
s,

D
C

=
tr

t1
1,

D
C

=
in

tr
an

et
 e

m
: 1

5/
10

/2
01

8
15

:5
9